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Torneo WE RIVAROLO 0804012A

Luogo RIVAROLO MANTOVANO  [Mantova - Lombardia]
Periodo 03-10-2008 - 05-10-2008

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MARCHI GRAZIANO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Ventura Franco           

1La Venia Stefano         

2
Pipitone Antonio         

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Ventura Franco           4.5 ITA 11.5013.007.50 11.00 2164 1948 1913 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1956

2 3 CM La Venia Stefano         4.0 ITA 14.0016.0010.0012.002093 1896 2126 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1976

3 9 CM Pipitone Antonio         4.0 ITA 13.5016.009.50 12.751997 1835 2086 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1926

4 4 CM Panizzi Giuseppe         4.0 ITA 13.0014.508.50 10.252075 1882 2009 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1947

5 13 CM Pinto Antonio            4.0 ITA 12.0013.508.50 10.501922 1650 1982 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1974

6 7 CM De Palma Fabrizio        3.5 ITA 13.0013.008.50 7.00 2008 1903 1867 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 1972

7 28 3N Canali Andrea            3.5 ITA 12.0013.508.00 8.00 1542 1834 1785 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1988

8 24 2N De Paoli Emilio          3.0 ITA 14.0014.0010.006.50 1608 2030 1837 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 1966

9 25 3N Shyti Theodhor           3.0 ITA 12.0012.008.00 8.00 1596 1830 1837 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1990

10 14 1N Porpora Ivano            3.0 ITA 13.0013.509.00 6.00 1910 1932 1794 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1976

11 8 CM Schiatti Piero           3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1998 1797 1876 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1963

12 16 1N Bozuffi Italo            3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1848 1790 1933 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1953

13 10 CM Grillo Francesco         3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 6.50 1986 1762 1986 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1960

14 12 1N Pisani Valerio           3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1935 1561 1752 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

15 5 CM Bonugli Carlo            3.0 ITA 11.0013.007.50 7.50 2050 1667 1778 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

16 6 CM Mussap Angelo            3.0 ITA 11.0012.507.50 6.25 2024 1742 1865 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1949

17 11 1N Aimi Luca                3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 1976 1790 1889 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1967

18 2 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA 13.0015.008.50 6.00 2130 1944 1832 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1976

19 36 NC Morini Mattia            2.5 ITA 12.0013.508.00 5.50 1407 1803 1674 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1992

20 19 2N Frugoni Giulio           2.5 ITA 10.5010.507.00 3.25 1779 1601 1735 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1937

21 17 1N Zuccaro Guido            2.5 ITA 10.0011.506.50 4.75 1787 1525 1610 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1968

22 30 NC Pellizzari Marco         2.5 ITA 9.00 10.506.00 5.00 1470 1705 1573 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1993

23 26 2N Benedetti Maurizio       2.5 ITA 7.50 9.00 4.50 3.75 1565 1559 1578 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1959

24 20 2N Menini Luca              2.0 ITA 12.0013.507.50 3.00 1745 1763 1641 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1963

25 31 1S Raisi Michele            2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1441 1690 1590 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1969

26 21 2N Stradiotti Maurizio      2.0 ITA 11.0011.008.00 2.50 1706 1733 1772 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1951

27 15 1N Boni Gianni              2.0 ITA 10.0010.506.00 1.50 1899 1712 1535 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1970

28 22 2N Rodella Tommaso          2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1652 1637 1604 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1988

29 37 NC Bellani Cristiano        2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.50 1353 1796 1627 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

30 18 1N Mantovani Enrico         1.5 ITA 12.5014.008.00 2.75 1783 1799 1611 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1959

31 27 2N Zordan Giovanni          1.5 ITA 11.5012.008.00 1.75 1559 1723 1104 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1962

32 29 NC Durantini Simone         1.5 ITA 10.5012.007.00 3.25 1479 1697 1499 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1973

33 35 NC Ambrosone Lorenzo        1.5 ITA 10.0010.507.00 1.75 1410 1657 1039 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1995

34 23 2N Caramaschi Vincenzo      1.5 ITA 10.0010.006.00 1.25 1649 1587 1584 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1941

35 32 NC Predari Dario            1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 1341 1505 1349 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1997

36 34 NC Baroni Alessandro        1.0 ITA 9.00 10.506.00 1.50 1422 1715 1436 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1996

37 38 NC Mantovani Celso          0.0 ITA 8.00 9.50 5.50 0.00 1182 1625 923 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1948

38 33 2N Varini Matteo            0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1694 1170 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1997
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Aimi Luca                ITA LOM CR 1976 1790 1889 1967 M 827657 104221

35 NC Ambrosone Lorenzo        ITA LOM MN 1410 1657 1039 1995 M 129193

34 NC Baroni Alessandro        ITA LOM MN 1422 1715 1436 1996 M 136754

37 NC Bellani Cristiano        ITA LOM MN 1353 1796 1627 1995 M 133322

26 2N Benedetti Maurizio       ITA VEN VR 1565 1559 1578 1959 M 104913

15 1N Boni Gianni              ITA LOM MN 1899 1712 1535 1970 M 810037 118237

5 CM Bonugli Carlo            ITA EMI PR 2050 1667 1778 1956 M 804290 108169

16 1N Bozuffi Italo            ITA LOM CR 1848 1790 1933 1953 M 820830 112396

28 3N Canali Andrea            ITA EMI PR 1542 1834 1785 1988 M 135801

23 2N Caramaschi Vincenzo      ITA LOM MN 1649 1587 1584 1941 M 801445 130659

7 CM De Palma Fabrizio        ITA LOM CR 2008 1903 1867 1972 M 815063 113835

24 2N De Paoli Emilio          ITA VEN VR 1608 2030 1837 1966 M 128156

29 NC Durantini Simone         ITA LOM MN 1479 1697 1499 1973 M 138507

19 2N Frugoni Giulio           ITA LOM BS 1779 1601 1735 1937 M 850535 106930

10 CM Grillo Francesco         ITA EMI PR 1986 1762 1986 1960 M 822361 105884

3 CM La Venia Stefano         ITA LOM MN 2093 1896 2126 1976 M 810134 120673

38 NC Mantovani Celso          ITA EMI PR 1182 1625 923 1948 M 110445

18 1N Mantovani Enrico         ITA EMI PR 1783 1799 1611 1959 M 801550 109904

20 2N Menini Luca              ITA VEN VR 1745 1763 1641 1963 M 836524 101560

36 NC Morini Mattia            ITA LOM MN 1407 1803 1674 1992 M 129195

6 CM Mussap Angelo            ITA LOM CR 2024 1742 1865 1949 M 818348 107527

4 CM Panizzi Giuseppe         ITA EMI PR 2075 1882 2009 1947 M 814946 101175

30 NC Pellizzari Marco         ITA LOM MN 1470 1705 1573 1993 M 129189

13 CM Pinto Antonio            ITA TOS FI 1922 1650 1982 1974 M 833738 109997

9 CM Pipitone Antonio         ITA EMI PR 1997 1835 2086 1926 M 804541 105879

12 1N Pisani Valerio           ITA VEN VR 1935 1561 1752 1959 M 854689 135906

14 1N Porpora Ivano            ITA LOM MI 1910 1932 1794 1976 M 810142 124686

32 NC Predari Dario            ITA LOM MN 1341 1505 1349 1997 M 138090

31 1S Raisi Michele            ITA EMI MO 1441 1690 1590 1969 M 103574

22 2N Rodella Tommaso          ITA LOM MN 1652 1637 1604 1988 M 110446

8 CM Schiatti Piero           ITA LOM MN 1998 1797 1876 1963 M 824143 101235

25 3N Shyti Theodhor           ITA LOM MN 1596 1830 1837 1990 M 129201

21 2N Stradiotti Maurizio      ITA LOM CR 1706 1733 1772 1951 M 827070 106421

33 2N Varini Matteo            ITA LOM MN 1694 1170 1997 M 138094

1 M Ventura Franco           ITA LOM CR 2164 1948 1913 1956 M 106120

2 CM Vincenzi Marco           ITA EMI MO 2130 1944 1832 1976 M 814679 101925

27 2N Zordan Giovanni          ITA LOM MN 1559 1723 1104 1962 M 101182

17 1N Zuccaro Guido            ITA EMI PR 1787 1525 1610 1968 M 827169 105340
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Ventura Franco           4.5 ITA | 20 N 1 | 18 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 1 | -1

18 2 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA | 21 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 6 B Â½ | 1

2 3 CM La Venia Stefano         4.0 ITA | 22 N 1 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 9 B Â½ | 14 N 1 | -1

4 4 CM Panizzi Giuseppe         4.0 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 24 B 1 | 1

15 5 CM Bonugli Carlo            3.0 ITA | 24 N 0 | 36 B Â½ | 22 N 1 | 2 B 1 | 28 N Â½ | -1

16 6 CM Mussap Angelo            3.0 ITA | 25 B 0 | 37 N 1 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 2 N Â½ | -1

6 7 CM De Palma Fabrizio        3.5 ITA | 26 N 1 | 14 B Â½ | 0 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 0

11 8 CM Schiatti Piero           3.0 ITA | 27 B 1 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 24 N Â½ | 9 B 0 | 1

3 9 CM Pipitone Antonio         4.0 ITA | 28 N 1 | 12 B 1 | 24 B Â½ | 3 N Â½ | 8 N 1 | -1

13 10 CM Grillo Francesco         3.0 ITA | 29 B 1 | 11 N Â½ | 0 0 | 16 B Â½ | 20 N 1 | 0

17 11 1N Aimi Luca                3.0 ITA | 30 N Â½ | 10 B Â½ | 18 N 1 | 7 B 0 | 21 B 1 | 1

14 12 1N Pisani Valerio           3.0 ITA | 31 B 1 | 9 N 0 | 34 N 1 | 25 B 0 | 37 N 1 | -1

5 13 CM Pinto Antonio            4.0 ITA | 32 N 1 | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 36 B 1 | 25 N 1 | -1

10 14 1N Porpora Ivano            3.0 ITA | 33 B 1 | 7 N Â½ | 13 B Â½ | 21 N 1 | 3 B 0 | 1

27 15 1N Boni Gianni              2.0 ITA | 34 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 37 B 0 | 33 N 1 | -1

12 16 1N Bozuffi Italo            3.0 ITA | 35 B 1 | 3 N 0 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 31 B 1 | 1

21 17 1N Zuccaro Guido            2.5 ITA | 36 N Â½ | 30 B Â½ | 28 N 0 | 23 N Â½ | 27 B 1 | -1

30 18 1N Mantovani Enrico         1.5 ITA | 37 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 6 N 0 | 29 B Â½ | 1

20 19 2N Frugoni Giulio           2.5 ITA | 38 N 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | 28 B 0 | 36 N Â½ | -1

24 20 2N Menini Luca              2.0 ITA | 1 B 0 | 35 N 1 | 19 B 0 | 29 N 1 | 10 B 0 | 1

26 21 2N Stradiotti Maurizio      2.0 ITA | 2 N 0 | 38 B 1 | 30 N 1 | 14 B 0 | 11 N 0 | -1

28 22 2N Rodella Tommaso          2.0 ITA | 3 B 0 | 31 N 0 | 5 B 0 | 38 B 1 | 34 N 1 | 1

34 23 2N Caramaschi Vincenzo      1.5 ITA | 4 N 0 | 34 B 0 | 38 N 1 | 17 B Â½ | 30 N 0 | -1

8 24 2N De Paoli Emilio          3.0 ITA | 5 B 1 | 0 1 | 9 N Â½ | 8 B Â½ | 4 N 0 | 0

9 25 3N Shyti Theodhor           3.0 ITA | 6 N 1 | 0 0 | 31 B 1 | 12 N 1 | 13 B 0 | 0

23 26 2N Benedetti Maurizio       2.5 ITA | 7 B 0 | 29 N 0 | 27 B Â½ | 32 N 1 | 35 B 1 | 1

31 27 2N Zordan Giovanni          1.5 ITA | 8 N 0 | 28 B 0 | 26 N Â½ | 33 B 1 | 17 N 0 | -1

7 28 3N Canali Andrea            3.5 ITA | 9 B 0 | 27 N 1 | 17 B 1 | 19 N 1 | 5 B Â½ | 1

32 29 NC Durantini Simone         1.5 ITA | 10 N 0 | 26 B 1 | 36 N 0 | 20 B 0 | 18 N Â½ | -1

22 30 NC Pellizzari Marco         2.5 ITA | 11 B Â½ | 17 N Â½ | 21 B 0 | 35 N Â½ | 23 B 1 | 1

25 31 1S Raisi Michele            2.0 ITA | 12 N 0 | 22 B 1 | 25 N 0 | 34 B 1 | 16 N 0 | -1

35 32 NC Predari Dario            1.0 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 37 N 0 | 26 B 0 | 38 N 1 | 0

38 33 2N Varini Matteo            0.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 35 B 0 | 27 N 0 | 15 B 0 | 0

36 34 NC Baroni Alessandro        1.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 1 | 12 B 0 | 31 N 0 | 22 B 0 | 1

33 35 NC Ambrosone Lorenzo        1.5 ITA | 16 N 0 | 20 B 0 | 33 N 1 | 30 B Â½ | 26 N 0 | -1

19 36 NC Morini Mattia            2.5 ITA | 17 B Â½ | 5 N Â½ | 29 B 1 | 13 N 0 | 19 B Â½ | 1

29 37 NC Bellani Cristiano        2.0 ITA | 18 N 0 | 6 B 0 | 32 B 1 | 15 N 1 | 12 B 0 | 1

37 38 NC Mantovani Celso          0.0 ITA | 19 B 0 | 21 N 0 | 23 B 0 | 22 N 0 | 32 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Aimi Luca                ITA 1976 4 2.50 2.53 -0.03 1790.601889 1967 M 827657 104221

15 1N Boni Gianni              ITA 1899 2 0.00 0.63 -0.63 1712.001535 1970 M 810037 118237

5 CM Bonugli Carlo            ITA 2050 1 1.00 0.39 0.61 1667.801778 1956 M 804290 108169

16 1N Bozuffi Italo            ITA 1848 3 1.00 0.78 0.22 1790.801933 1953 M 820830 112396

23 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1649 2 0.50 0.42 0.08 1587.201584 1941 M 801445 130659

7 CM De Palma Fabrizio        ITA 2008 2 1.50 1.17 0.33 1903.751867 1972 M 815063 113835

19 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 2 1.00 0.66 0.34 1601.201735 1937 M 850535 106930

10 CM Grillo Francesco         ITA 1986 3 2.00 2.00 0 1762.001986 1960 M 822361 105884

3 CM La Venia Stefano         ITA 2093 4 3.00 2.70 0.3 1896.402126 1976 M 810134 120673

18 1N Mantovani Enrico         ITA 1783 2 0.00 0.45 -0.45 1799.201611 1959 M 801550 109904

20 2N Menini Luca              ITA 1745 2 0.00 0.65 -0.65 1763.601641 1963 M 836524 101560

6 CM Mussap Angelo            ITA 2024 3 2.00 1.89 0.11 1742.001865 1949 M 818348 107527

4 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2075 3 2.50 2.09 0.41 1882.602009 1947 M 814946 101175

13 CM Pinto Antonio            ITA 1922 2 1.00 0.92 0.08 1650.401982 1974 M 833738 109997

9 CM Pipitone Antonio         ITA 1997 3 2.50 1.46 1.04 1835.202086 1926 M 804541 105879

12 1N Pisani Valerio           ITA 1935 1 0.00 0.41 -0.41 1561.801752 1959 M 854689 135906

14 1N Porpora Ivano            ITA 1910 4 2.00 1.87 0.13 1932.251794 1976 M 810142 124686

8 CM Schiatti Piero           ITA 1998 3 1.50 1.74 -0.24 1797.001876 1963 M 824143 101235

21 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1706 3 0.00 0.52 -0.52 1733.601772 1951 M 827070 106421

2 CM Vincenzi Marco           ITA 2130 4 2.50 3.03 -0.53 1944.601832 1976 M 814679 101925

17 1N Zuccaro Guido            ITA 1787 1 0.50 0.69 -0.19 1525.401610 1968 M 827169 105340
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1410 2 0.50 0.90 -0.4 3 1657.001039 1995 M 129193

34 NC Baroni Alessandro        ITA 1422 2 0.00 1.10 -0.1 -3 1715.201436 1996 M 136754

37 NC Bellani Cristiano        ITA 1353 1 1.00 1.00 1 36 1796.401627 1995 M 133322

26 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 4 2.50 2.70 -0.2 -3 1559.401578 1959 M 104913

28 3N Canali Andrea            ITA 1542 1 1.00 1.10 2.4 72 1834.401785 1988 M 135801

24 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 0 0.00 0.40 1.6 48 2030.001837 1966 M 128156

29 NC Durantini Simone         ITA 1479 2 1.00 1.40 0.1 3 1697.201499 1973 M 138507

38 NC Mantovani Celso          ITA 1182 2 0.00 0.70 -0.7 -18 1625.40923 1948 M 110445

36 NC Morini Mattia            ITA 1407 1 1.00 0.80 1.7 51 1803.401674 1992 M 129195

30 NC Pellizzari Marco         ITA 1470 1 0.50 1.30 1.2 36 1705.601573 1993 M 129189

32 NC Predari Dario            ITA 1341 3 1.00 1.50 -0.5 -27 1505.501349 1997 M 138090

31 1S Raisi Michele            ITA 1441 3 2.00 1.30 0.7 21 1690.601590 1969 M 103574

22 2N Rodella Tommaso          ITA 1652 3 2.00 2.70 -0.7 -21 1637.601604 1988 M 110446

25 3N Shyti Theodhor           ITA 1596 1 1.00 1.10 1.9 57 1830.501837 1990 M 129201

1 M Ventura Franco           ITA 2164 0 0.00 3.70 0.8 16 1948.201913 1956 M 106120

27 2N Zordan Giovanni          ITA 1559 2 0.50 1.30 -0.8 -15 1723.001104 1962 M 101182
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Menini Luca              ITA 1745   |  1 M Ventura Franco           ITA 2164 0 - 1

2 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2130   |  21 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1706 1 - 0

3 22 2N Rodella Tommaso          ITA 1652   |  3 CM La Venia Stefano         ITA 2093 0 - 1

4 4 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2075   |  23 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1649 1 - 0

5 24 2N De Paoli Emilio          ITA 1608   |  5 CM Bonugli Carlo            ITA 2050 1 - 0

6 6 CM Mussap Angelo            ITA 2024   |  25 3N Shyti Theodhor           ITA 1596 0 - 1

7 26 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565   |  7 CM De Palma Fabrizio        ITA 2008 0 - 1

8 8 CM Schiatti Piero           ITA 1998   |  27 2N Zordan Giovanni          ITA 1559 1 - 0

9 28 3N Canali Andrea            ITA 1542   |  9 CM Pipitone Antonio         ITA 1997 0 - 1

10 10 CM Grillo Francesco         ITA 1986   |  29 NC Durantini Simone         ITA 1479 1 - 0

11 30 NC Pellizzari Marco         ITA 1470   |  11 1N Aimi Luca                ITA 1976 Â½ - Â½

12 12 1N Pisani Valerio           ITA 1935   |  31 1S Raisi Michele            ITA 1441 1 - 0

13 32 NC Predari Dario            ITA 1341   |  13 CM Pinto Antonio            ITA 1922 0 - 1

14 14 1N Porpora Ivano            ITA 1910   |  33 2N Varini Matteo            ITA 1 - 0

15 34 NC Baroni Alessandro        ITA 1422   |  15 1N Boni Gianni              ITA 1899 0 - 1

16 16 1N Bozuffi Italo            ITA 1848   |  35 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1410 1 - 0

17 36 NC Morini Mattia            ITA 1407   |  17 1N Zuccaro Guido            ITA 1787 Â½ - Â½

18 18 1N Mantovani Enrico         ITA 1783   |  37 NC Bellani Cristiano        ITA 1353 1 - 0

19 38 NC Mantovani Celso          ITA 1182   |  19 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ventura Franco           1 ITA 2164   |  18 1N Mantovani Enrico         1 ITA 1783 1 - 0

2 19 2N Frugoni Giulio           1 ITA 1779   |  2 CM Vincenzi Marco           1 ITA 2130 0 - 1

3 3 CM La Venia Stefano         1 ITA 2093   |  16 1N Bozuffi Italo            1 ITA 1848 1 - 0

4 15 1N Boni Gianni              1 ITA 1899   |  4 CM Panizzi Giuseppe         1 ITA 2075 0 - 1

5 7 CM De Palma Fabrizio        1 ITA 2008   |  14 1N Porpora Ivano            1 ITA 1910 Â½ - Â½

6 13 CM Pinto Antonio            1 ITA 1922   |  8 CM Schiatti Piero           1 ITA 1998 Â½ - Â½

7 9 CM Pipitone Antonio         1 ITA 1997   |  12 1N Pisani Valerio           1 ITA 1935 1 - 0

8 11 1N Aimi Luca                0.5 ITA 1976   |  10 CM Grillo Francesco         1 ITA 1986 Â½ - Â½

9 17 1N Zuccaro Guido            0.5 ITA 1787   |  30 NC Pellizzari Marco         0.5 ITA 1470 Â½ - Â½

10 5 CM Bonugli Carlo            0 ITA 2050   |  36 NC Morini Mattia            0.5 ITA 1407 Â½ - Â½

11 37 NC Bellani Cristiano        0 ITA 1353   |  6 CM Mussap Angelo            0 ITA 2024 0 - 1

12 35 NC Ambrosone Lorenzo        0 ITA 1410   |  20 2N Menini Luca              0 ITA 1745 0 - 1

13 21 2N Stradiotti Maurizio      0 ITA 1706   |  38 NC Mantovani Celso          0 ITA 1182 1 - 0

14 31 1S Raisi Michele            0 ITA 1441   |  22 2N Rodella Tommaso          0 ITA 1652 1 - 0

15 23 2N Caramaschi Vincenzo      0 ITA 1649   |  34 NC Baroni Alessandro        0 ITA 1422 0 - 1

16 29 NC Durantini Simone         0 ITA 1479   |  26 2N Benedetti Maurizio       0 ITA 1565 1 - 0

17 27 2N Zordan Giovanni          0 ITA 1559   |  28 3N Canali Andrea            0 ITA 1542 0 - 1

18 24 2N De Paoli Emilio          1 ITA 1608   |  1 - F

19 25 3N Shyti Theodhor           1 ITA 1596   |  0 - F

20 32 NC Predari Dario            0 ITA 1341   |  0 - F

21 33 2N Varini Matteo            0 ITA   |  0 - F
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WE RIVAROLO (0804012A)
RIVAROLO MANTOVANO - 03-10-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Vincenzi Marco           2 ITA 2130   |  1 M Ventura Franco           2 ITA 2164 0 - 1

2 4 CM Panizzi Giuseppe         2 ITA 2075   |  3 CM La Venia Stefano         2 ITA 2093 Â½ - Â½

3 9 CM Pipitone Antonio         2 ITA 1997   |  24 2N De Paoli Emilio          2 ITA 1608 Â½ - Â½

4 14 1N Porpora Ivano            1.5 ITA 1910   |  13 CM Pinto Antonio            1.5 ITA 1922 Â½ - Â½

5 8 CM Schiatti Piero           1.5 ITA 1998   |  15 1N Boni Gianni              1 ITA 1899 1 - 0

6 16 1N Bozuffi Italo            1 ITA 1848   |  6 CM Mussap Angelo            1 ITA 2024 Â½ - Â½

7 18 1N Mantovani Enrico         1 ITA 1783   |  11 1N Aimi Luca                1 ITA 1976 0 - 1

8 34 NC Baroni Alessandro        1 ITA 1422   |  12 1N Pisani Valerio           1 ITA 1935 0 - 1

9 28 3N Canali Andrea            1 ITA 1542   |  17 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1787 1 - 0

10 20 2N Menini Luca              1 ITA 1745   |  19 2N Frugoni Giulio           1 ITA 1779 0 - 1

11 30 NC Pellizzari Marco         1 ITA 1470   |  21 2N Stradiotti Maurizio      1 ITA 1706 0 - 1

12 25 3N Shyti Theodhor           1 ITA 1596   |  31 1S Raisi Michele            1 ITA 1441 1 - 0

13 36 NC Morini Mattia            1 ITA 1407   |  29 NC Durantini Simone         1 ITA 1479 1 - 0

14 22 2N Rodella Tommaso          0 ITA 1652   |  5 CM Bonugli Carlo            0.5 ITA 2050 0 - 1

15 38 NC Mantovani Celso          0 ITA 1182   |  23 2N Caramaschi Vincenzo      0 ITA 1649 0 - 1

16 26 2N Benedetti Maurizio       0 ITA 1565   |  27 2N Zordan Giovanni          0 ITA 1559 Â½ - Â½

17 37 NC Bellani Cristiano        0 ITA 1353   |  32 NC Predari Dario            0 ITA 1341 1 - 0

18 33 2N Varini Matteo            0 ITA   |  35 NC Ambrosone Lorenzo        0 ITA 1410 0 - 1

19 7 CM De Palma Fabrizio        1.5 ITA 2008   |  1 - F

20 10 CM Grillo Francesco         1.5 ITA 1986   |  0 - F
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WE RIVAROLO (0804012A)
RIVAROLO MANTOVANO - 03-10-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ventura Franco           3 ITA 2164   |  4 CM Panizzi Giuseppe         2.5 ITA 2075 Â½ - Â½

2 3 CM La Venia Stefano         2.5 ITA 2093   |  9 CM Pipitone Antonio         2.5 ITA 1997 Â½ - Â½

3 24 2N De Paoli Emilio          2.5 ITA 1608   |  8 CM Schiatti Piero           2.5 ITA 1998 Â½ - Â½

4 11 1N Aimi Luca                2 ITA 1976   |  7 CM De Palma Fabrizio        2.5 ITA 2008 0 - 1

5 12 1N Pisani Valerio           2 ITA 1935   |  25 3N Shyti Theodhor           2 ITA 1596 0 - 1

6 13 CM Pinto Antonio            2 ITA 1922   |  36 NC Morini Mattia            2 ITA 1407 1 - 0

7 21 2N Stradiotti Maurizio      2 ITA 1706   |  14 1N Porpora Ivano            2 ITA 1910 0 - 1

8 19 2N Frugoni Giulio           2 ITA 1779   |  28 3N Canali Andrea            2 ITA 1542 0 - 1

9 5 CM Bonugli Carlo            1.5 ITA 2050   |  2 CM Vincenzi Marco           2 ITA 2130 1 - 0

10 10 CM Grillo Francesco         1.5 ITA 1986   |  16 1N Bozuffi Italo            1.5 ITA 1848 Â½ - Â½

11 6 CM Mussap Angelo            1.5 ITA 2024   |  18 1N Mantovani Enrico         1 ITA 1783 1 - 0

12 15 1N Boni Gianni              1 ITA 1899   |  37 NC Bellani Cristiano        1 ITA 1353 0 - 1

13 23 2N Caramaschi Vincenzo      1 ITA 1649   |  17 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1787 Â½ - Â½

14 29 NC Durantini Simone         1 ITA 1479   |  20 2N Menini Luca              1 ITA 1745 0 - 1

15 35 NC Ambrosone Lorenzo        1 ITA 1410   |  30 NC Pellizzari Marco         1 ITA 1470 Â½ - Â½

16 31 1S Raisi Michele            1 ITA 1441   |  34 NC Baroni Alessandro        1 ITA 1422 1 - 0

17 32 NC Predari Dario            0 ITA 1341   |  26 2N Benedetti Maurizio       0.5 ITA 1565 0 - 1

18 27 2N Zordan Giovanni          0.5 ITA 1559   |  33 2N Varini Matteo            0 ITA 1 - 0

19 22 2N Rodella Tommaso          0 ITA 1652   |  38 NC Mantovani Celso          0 ITA 1182 1 - 0
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WE RIVAROLO (0804012A)
RIVAROLO MANTOVANO - 03-10-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM De Palma Fabrizio        3.5 ITA 2008   |  1 M Ventura Franco           3.5 ITA 2164 0 - 1

2 14 1N Porpora Ivano            3 ITA 1910   |  3 CM La Venia Stefano         3 ITA 2093 0 - 1

3 4 CM Panizzi Giuseppe         3 ITA 2075   |  24 2N De Paoli Emilio          3 ITA 1608 1 - 0

4 8 CM Schiatti Piero           3 ITA 1998   |  9 CM Pipitone Antonio         3 ITA 1997 0 - 1

5 25 3N Shyti Theodhor           3 ITA 1596   |  13 CM Pinto Antonio            3 ITA 1922 0 - 1

6 28 3N Canali Andrea            3 ITA 1542   |  5 CM Bonugli Carlo            2.5 ITA 2050 Â½ - Â½

7 2 CM Vincenzi Marco           2 ITA 2130   |  6 CM Mussap Angelo            2.5 ITA 2024 Â½ - Â½

8 20 2N Menini Luca              2 ITA 1745   |  10 CM Grillo Francesco         2 ITA 1986 0 - 1

9 11 1N Aimi Luca                2 ITA 1976   |  21 2N Stradiotti Maurizio      2 ITA 1706 1 - 0

10 37 NC Bellani Cristiano        2 ITA 1353   |  12 1N Pisani Valerio           2 ITA 1935 0 - 1

11 16 1N Bozuffi Italo            2 ITA 1848   |  31 1S Raisi Michele            2 ITA 1441 1 - 0

12 36 NC Morini Mattia            2 ITA 1407   |  19 2N Frugoni Giulio           2 ITA 1779 Â½ - Â½

13 17 1N Zuccaro Guido            1.5 ITA 1787   |  27 2N Zordan Giovanni          1.5 ITA 1559 1 - 0

14 30 NC Pellizzari Marco         1.5 ITA 1470   |  23 2N Caramaschi Vincenzo      1.5 ITA 1649 1 - 0

15 26 2N Benedetti Maurizio       1.5 ITA 1565   |  35 NC Ambrosone Lorenzo        1.5 ITA 1410 1 - 0

16 18 1N Mantovani Enrico         1 ITA 1783   |  29 NC Durantini Simone         1 ITA 1479 Â½ - Â½

17 34 NC Baroni Alessandro        1 ITA 1422   |  22 2N Rodella Tommaso          1 ITA 1652 0 - 1

18 33 2N Varini Matteo            0 ITA   |  15 1N Boni Gianni              1 ITA 1899 0 - 1

19 38 NC Mantovani Celso          0 ITA 1182   |  32 NC Predari Dario            0 ITA 1341 0 - 1
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1 Ventura Franco           
M ITA Elo Italia: 2164 Variaz: 16 Perf: 1913 Media: 1948.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Menini Luca              ITA 1745 419 0.92 1 1 1

2 B 18 1N Mantovani Enrico         ITA 1783 381 0.91 1 2 2

3 N 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2130 34 0.55 1 3 3

4 B 4 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2075 89 0.62 Â½ 3 3

5 N 7 CM De Palma Fabrizio        ITA 2008 156 0.71 1 4 4

3.71 4 4

2 Vincenzi Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 1832 Media: 1944.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1706 424 0.92 1 1 1

2 N 19 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 351 0.89 1 2 2

3 B 1 M Ventura Franco           ITA 2164 0 2 2

4 N 5 CM Bonugli Carlo            ITA 2050 80 0.61 0 2 2

5 B 6 CM Mussap Angelo            ITA 2024 106 0.64 Â½ 2 2

3.06 2 2

3 La Venia Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2126 Media: 1896.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Rodella Tommaso          ITA 1652 1 0 1

2 B 16 1N Bozuffi Italo            ITA 1848 245 0.8 1 1 2

3 N 4 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2075 18 0.53 Â½ 1 2

4 B 9 CM Pipitone Antonio         ITA 1997 96 0.63 Â½ 1 2

5 N 14 1N Porpora Ivano            ITA 1910 183 0.74 1 2 3

2.7 2 3

4 Panizzi Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 2009 Media: 1882.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1649 426 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Boni Gianni              ITA 1899 176 0.73 1 2 2

3 B 3 CM La Venia Stefano         ITA 2093 -18 0.47 Â½ 2 2

4 N 1 M Ventura Franco           ITA 2164 Â½ 2 2

5 B 24 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 1 2 3

2.12 2 3
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5 Bonugli Carlo            
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 1778 Media: 1667.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 0 0 0

2 B 36 NC Morini Mattia            ITA 1407 Â½ 0 0

3 N 22 2N Rodella Tommaso          ITA 1652 1 0 1

4 B 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2130 -80 0.39 1 1 2

5 N 28 3N Canali Andrea            ITA 1542 Â½ 1 2

0.39 1 2

6 Mussap Angelo            
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 1865 Media: 1742.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Shyti Theodhor           ITA 1596 0 0 0

2 N 37 NC Bellani Cristiano        ITA 1353 1 0 1

3 N 16 1N Bozuffi Italo            ITA 1848 176 0.73 Â½ 0 1

4 B 18 1N Mantovani Enrico         ITA 1783 241 0.8 1 1 2

5 N 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2130 -106 0.36 Â½ 1 2

1.89 1 2

7 De Palma Fabrizio        
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1867 Media: 1903.75 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 1 0 1

2 B 14 1N Porpora Ivano            ITA 1910 98 0.63 Â½ 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 11 1N Aimi Luca                ITA 1976 32 0.54 1 1 3

5 B 1 M Ventura Franco           ITA 2164 0 1 3

1.17 1 3

8 Schiatti Piero           
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1876 Media: 1797.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Zordan Giovanni          ITA 1559 1 0 1

2 N 13 CM Pinto Antonio            ITA 1922 76 0.6 Â½ 0 1

3 B 15 1N Boni Gianni              ITA 1899 99 0.64 1 1 2

4 N 24 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 Â½ 1 2

5 B 9 CM Pipitone Antonio         ITA 1997 1 0.5 0 1 2

1.74 1 2
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9 Pipitone Antonio         
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 2086 Media: 1835.20 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Canali Andrea            ITA 1542 1 0 1

2 B 12 1N Pisani Valerio           ITA 1935 62 0.59 1 1 2

3 B 24 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 Â½ 1 2

4 N 3 CM La Venia Stefano         ITA 2093 -96 0.37 Â½ 1 2

5 N 8 CM Schiatti Piero           ITA 1998 -1 0.5 1 2 3

1.46 2 3

10 Grillo Francesco         
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1986 Media: 1762.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Durantini Simone         ITA 1479 1 0 1

2 N 11 1N Aimi Luca                ITA 1976 10 0.51 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 16 1N Bozuffi Italo            ITA 1848 138 0.69 Â½ 0 1

5 N 20 2N Menini Luca              ITA 1745 241 0.8 1 1 2

2 1 2

11 Aimi Luca                
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1889 Media: 1790.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Pellizzari Marco         ITA 1470 Â½ 0 0

2 B 10 CM Grillo Francesco         ITA 1986 -10 0.49 Â½ 0 0

3 N 18 1N Mantovani Enrico         ITA 1783 193 0.75 1 1 1

4 B 7 CM De Palma Fabrizio        ITA 2008 -32 0.46 0 1 1

5 B 21 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1706 270 0.83 1 2 2

2.53 2 2

12 Pisani Valerio           
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1752 Media: 1561.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1S Raisi Michele            ITA 1441 1 0 1

2 N 9 CM Pipitone Antonio         ITA 1997 -62 0.41 0 0 1

3 N 34 NC Baroni Alessandro        ITA 1422 1 0 2

4 B 25 3N Shyti Theodhor           ITA 1596 0 0 2

5 N 37 NC Bellani Cristiano        ITA 1353 1 0 3

0.41 0 3
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13 Pinto Antonio            
CM ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1982 Media: 1650.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Predari Dario            ITA 1341 1 0 1

2 B 8 CM Schiatti Piero           ITA 1998 -76 0.4 Â½ 0 1

3 N 14 1N Porpora Ivano            ITA 1910 12 0.52 Â½ 0 1

4 B 36 NC Morini Mattia            ITA 1407 1 0 2

5 N 25 3N Shyti Theodhor           ITA 1596 1 0 3

0.92 0 3

14 Porpora Ivano            
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1794 Media: 1932.25 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Varini Matteo            ITA 0.5 1 1 1

2 N 7 CM De Palma Fabrizio        ITA 2008 -98 0.37 Â½ 1 1

3 B 13 CM Pinto Antonio            ITA 1922 -12 0.48 Â½ 1 1

4 N 21 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1706 204 0.76 1 2 2

5 B 3 CM La Venia Stefano         ITA 2093 -183 0.26 0 2 2

1.87 2 2

15 Boni Gianni              
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1535 Media: 1712.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Baroni Alessandro        ITA 1422 1 0 1

2 B 4 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2075 -176 0.27 0 0 1

3 N 8 CM Schiatti Piero           ITA 1998 -99 0.36 0 0 1

4 B 37 NC Bellani Cristiano        ITA 1353 0 0 1

5 N 33 2N Varini Matteo            ITA 0.5 1 1 2

0.63 1 2

16 Bozuffi Italo            
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1933 Media: 1790.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1410 1 0 1

2 N 3 CM La Venia Stefano         ITA 2093 -245 0.2 0 0 1

3 B 6 CM Mussap Angelo            ITA 2024 -176 0.27 Â½ 0 1

4 N 10 CM Grillo Francesco         ITA 1986 -138 0.31 Â½ 0 1

5 B 31 1S Raisi Michele            ITA 1441 1 0 2

0.78 0 2
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17 Zuccaro Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1610 Media: 1525.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Morini Mattia            ITA 1407 Â½ 0 0

2 B 30 NC Pellizzari Marco         ITA 1470 Â½ 0 0

3 N 28 3N Canali Andrea            ITA 1542 0 0 0

4 N 23 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1649 138 0.69 Â½ 0 0

5 B 27 2N Zordan Giovanni          ITA 1559 1 0 1

0.69 0 1

18 Mantovani Enrico         
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1611 Media: 1799.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Bellani Cristiano        ITA 1353 1 0 1

2 N 1 M Ventura Franco           ITA 2164 0 0 1

3 B 11 1N Aimi Luca                ITA 1976 -193 0.25 0 0 1

4 N 6 CM Mussap Angelo            ITA 2024 -241 0.2 0 0 1

5 B 29 NC Durantini Simone         ITA 1479 Â½ 0 1

0.45 0 1

19 Frugoni Giulio           
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1735 Media: 1601.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Mantovani Celso          ITA 1182 1 0 1

2 B 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2130 -351 0.11 0 0 1

3 N 20 2N Menini Luca              ITA 1745 34 0.55 1 1 2

4 B 28 3N Canali Andrea            ITA 1542 0 1 2

5 N 36 NC Morini Mattia            ITA 1407 Â½ 1 2

0.66 1 2

20 Menini Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1641 Media: 1763.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Ventura Franco           ITA 2164 0 0 0

2 N 35 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1410 1 0 1

3 B 19 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 -34 0.45 0 0 1

4 N 29 NC Durantini Simone         ITA 1479 1 0 2

5 B 10 CM Grillo Francesco         ITA 1986 -241 0.2 0 0 2

0.65 0 2
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21 Stradiotti Maurizio      
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1772 Media: 1733.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2130 -424 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Mantovani Celso          ITA 1182 1 0 1

3 N 30 NC Pellizzari Marco         ITA 1470 1 0 2

4 B 14 1N Porpora Ivano            ITA 1910 -204 0.24 0 0 2

5 N 11 1N Aimi Luca                ITA 1976 -270 0.17 0 0 2

0.49 0 2

22 Rodella Tommaso          
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: -21 Perf: 1604 Media: 1637.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM La Venia Stefano         ITA 2093 -441 0.08 0 0 0

2 N 31 1S Raisi Michele            ITA 1441 211 0.77 0 0 0

3 B 5 CM Bonugli Carlo            ITA 2050 -398 0.08 0 0 0

4 B 38 NC Mantovani Celso          ITA 1182 470 0.92 1 1 1

5 N 34 NC Baroni Alessandro        ITA 1422 230 0.79 1 2 2

2.64 2 2

23 Caramaschi Vincenzo      
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1584 Media: 1587.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2075 -426 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Baroni Alessandro        ITA 1422 0 0 0

3 N 38 NC Mantovani Celso          ITA 1182 1 0 1

4 B 17 1N Zuccaro Guido            ITA 1787 -138 0.31 Â½ 0 1

5 N 30 NC Pellizzari Marco         ITA 1470 0 0 1

0.39 0 1

24 De Paoli Emilio          
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 48 Perf: 1837 Media: 2030.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Bonugli Carlo            ITA 2050 -442 0.08 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 9 CM Pipitone Antonio         ITA 1997 -389 0.09 Â½ 1 2

4 B 8 CM Schiatti Piero           ITA 1998 -390 0.09 Â½ 1 2

5 N 4 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2075 -467 0.08 0 1 2

0.34 1 2
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25 Shyti Theodhor           
3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 57 Perf: 1837 Media: 1830.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Mussap Angelo            ITA 2024 -428 0.08 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 31 1S Raisi Michele            ITA 1441 155 0.71 1 2 2

4 N 12 1N Pisani Valerio           ITA 1935 -339 0.12 1 3 3

5 B 13 CM Pinto Antonio            ITA 1922 -326 0.13 0 3 3

1.04 3 3

26 Benedetti Maurizio       
2N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: -3 Perf: 1578 Media: 1559.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM De Palma Fabrizio        ITA 2008 -443 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Durantini Simone         ITA 1479 86 0.62 0 0 0

3 B 27 2N Zordan Giovanni          ITA 1559 6 0.51 Â½ 0 0

4 N 32 NC Predari Dario            ITA 1341 224 0.78 1 1 1

5 B 35 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1410 155 0.71 1 2 2

2.7 2 2

27 Zordan Giovanni          
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: -15 Perf: 1104 Media: 1723.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Schiatti Piero           ITA 1998 -439 0.08 0 0 0

2 B 28 3N Canali Andrea            ITA 1542 17 0.52 0 0 0

3 N 26 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 -6 0.49 Â½ 0 0

4 B 33 2N Varini Matteo            ITA 0.5 1 1 1

5 N 17 1N Zuccaro Guido            ITA 1787 -228 0.21 0 1 1

1.8 1 1

28 Canali Andrea            
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 72 Perf: 1785 Media: 1834.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Pipitone Antonio         ITA 1997 -455 0.08 0 0 0

2 N 27 2N Zordan Giovanni          ITA 1559 -17 0.48 1 1 1

3 B 17 1N Zuccaro Guido            ITA 1787 -245 0.2 1 2 2

4 N 19 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 -237 0.2 1 3 3

5 B 5 CM Bonugli Carlo            ITA 2050 -508 0.08 Â½ 3 3

1.04 3 3
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29 Durantini Simone         
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 3 Perf: 1499 Media: 1697.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Grillo Francesco         ITA 1986 -507 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 -86 0.38 1 1 1

3 N 36 NC Morini Mattia            ITA 1407 72 0.6 0 1 1

4 B 20 2N Menini Luca              ITA 1745 -266 0.18 0 1 1

5 N 18 1N Mantovani Enrico         ITA 1783 -304 0.14 Â½ 1 1

1.38 1 1

30 Pellizzari Marco         
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 36 Perf: 1573 Media: 1705.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Aimi Luca                ITA 1976 -506 0.08 Â½ 0 0

2 N 17 1N Zuccaro Guido            ITA 1787 -317 0.13 Â½ 0 0

3 B 21 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1706 -236 0.2 0 0 0

4 N 35 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1410 60 0.58 Â½ 0 0

5 B 23 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1649 -179 0.27 1 1 1

1.26 1 1

31 Raisi Michele            
1S ITA Elo Italia: 1441 Variaz: 21 Perf: 1590 Media: 1690.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Pisani Valerio           ITA 1935 -494 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Rodella Tommaso          ITA 1652 -211 0.23 1 1 1

3 N 25 3N Shyti Theodhor           ITA 1596 -155 0.29 0 1 1

4 B 34 NC Baroni Alessandro        ITA 1422 19 0.53 1 2 2

5 N 16 1N Bozuffi Italo            ITA 1848 -407 0.08 0 2 2

1.21 2 2

32 Predari Dario            
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -27 Perf: 1349 Media: 1505.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Pinto Antonio            ITA 1922 -581 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 37 NC Bellani Cristiano        ITA 1353 -12 0.48 0 0 0

4 B 26 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 -224 0.22 0 0 0

5 N 38 NC Mantovani Celso          ITA 1182 159 0.71 1 1 1

1.49 1 1
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33 Varini Matteo            
2N ITA Elo Italia: Variaz: -33 Perf: 1170 Media: 1694.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Porpora Ivano            ITA 1910 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 35 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1410 0.5 0 0 0

4 N 27 2N Zordan Giovanni          ITA 1559 0.5 0 0 0

5 B 15 1N Boni Gianni              ITA 1899 0.5 0 0 0

0 0 0

34 Baroni Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -3 Perf: 1436 Media: 1715.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Boni Gianni              ITA 1899 -477 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1649 -227 0.21 1 1 1

3 B 12 1N Pisani Valerio           ITA 1935 -513 0.08 0 1 1

4 N 31 1S Raisi Michele            ITA 1441 -19 0.47 0 1 1

5 B 22 2N Rodella Tommaso          ITA 1652 -230 0.21 0 1 1

1.05 1 1

35 Ambrosone Lorenzo        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 3 Perf: 1039 Media: 1657.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Bozuffi Italo            ITA 1848 -438 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Menini Luca              ITA 1745 -335 0.12 0 0 0

3 N 33 2N Varini Matteo            ITA 0.5 1 1 1

4 B 30 NC Pellizzari Marco         ITA 1470 -60 0.42 Â½ 1 1

5 N 26 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 -155 0.29 0 1 1

1.41 1 1

36 Morini Mattia            
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 51 Perf: 1674 Media: 1803.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Zuccaro Guido            ITA 1787 -380 0.09 Â½ 0 0

2 N 5 CM Bonugli Carlo            ITA 2050 -643 0.08 Â½ 0 0

3 B 29 NC Durantini Simone         ITA 1479 -72 0.4 1 1 1

4 N 13 CM Pinto Antonio            ITA 1922 -515 0.08 0 1 1

5 B 19 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 -372 0.1 Â½ 1 1

0.75 1 1
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37 Bellani Cristiano        
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 36 Perf: 1627 Media: 1796.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Mantovani Enrico         ITA 1783 -430 0.08 0 0 0

2 B 6 CM Mussap Angelo            ITA 2024 -671 0.08 0 0 0

3 B 32 NC Predari Dario            ITA 1341 12 0.52 1 1 1

4 N 15 1N Boni Gianni              ITA 1899 -546 0.08 1 2 2

5 B 12 1N Pisani Valerio           ITA 1935 -582 0.08 0 2 2

0.84 2 2

38 Mantovani Celso          
NC ITA Elo Italia: 1182 Variaz: -18 Perf: 923 Media: 1625.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 -597 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1706 -524 0.08 0 0 0

3 B 23 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1649 -467 0.08 0 0 0

4 N 22 2N Rodella Tommaso          ITA 1652 -470 0.08 0 0 0

5 B 32 NC Predari Dario            ITA 1341 -159 0.29 0 0 0

0.61 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 M Ventura Franco           ITA 5 4.5 1948 2008 2164 1956 M 106120

24 2N De Paoli Emilio          ITA 4 2.0 2030 2030 1608 1966 M 128156

25 3N Shyti Theodhor           ITA 3 2.0 1960 1975 1596 1990 M 129201

28 3N Canali Andrea            ITA 4 2.5 1903 1918 1542 1988 M 135801

29 NC Durantini Simone         ITA 3 0.5 1838 1565 1479 1973 M 138507

30 NC Pellizzari Marco         ITA 4 2.0 1779 1779 1470 1993 M 129189

34 NC Baroni Alessandro        ITA 3 1.0 1827 1702 1422 1996 M 136754

36 NC Morini Mattia            ITA 4 1.5 1884 1797 1407 1992 M 129195

37 NC Bellani Cristiano        ITA 4 1.0 1910 1717 1353 1995 M 133322

38 NC Mantovani Celso          ITA 3 0.0 1711 911 1182 1948 M 110445
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